Greve 1 Ebbe Hansen 4010 4241

Greve 2

Gribskov 1 Kim Kristiansen 21709094 clausenvej@gmail.com
Gribskov 2 Jens Mundt 2280 1966 jpmundt47@gmail.com
Gribskov 3 Jimmy Sgrensen 5362 5459

Gribskov 4 Helle Udesen 23806090 helle@columbine.dk

HFJ 1 Palle Olsson 4659 0943 palle.olsson13@gmail.com
HFJ 2 Michael Olsen 20766704 lemo@olsen.mail.dk

HFJ 3 Jasper 40955172

HFJ 4 Preben Nakskov 28910917 prebenjagt@hotmail.com
HFJ 5 Anette Schnipper 2244 4224 anette@schnipper.one

HFJ 6 Thor Hansen 6046 9332 thorhansen@dukamail.dk
HF) 7 Svend Pedersen 21617146

HFJ 9 Jan Tomicic dtomicic@gmail.com

HFJ 10 Susanna Vang Maller 22987478 susannavang@live.dk

HOJ 1 Hans Peter Jensen 2962 8785 koelbjerg@hotmail.dk
Hvidovre 1 Peter Laustsen 22175868 plaustsen@city.dk

KFK 1 Musse 25234619 marie-louise@achton-lyng.dk
KFK 2 Jens Bitsch Larsen 2249 3915 bitsch@larsen.dk

KFK4 Robert Valentin 4283 8537 danrob@outlook.dk

KFK'5

KFK 6 Jesper Kjep 2326 2546

KHJ 1 Torben Brolgs 20304845 tmbogab@mail.dk

KHJ 2 Jan Christensen 30404103 janchristensen1707@gmail.com
KHJ 3 Emil Petersen 4217 1208 emilkp9999@hotmail.com
Kulhuse 1 Kasper Kramme 2028 3738 kasperkramme@gmail.com
NKF 1 Gert Larsen 40116987 gertlarsen@mailme.dk
NKF 3 Larthel Olsen 4053 6660 pernille2u@yahoo.dk

NKF 4 Kim Havmagller 4016 8387 kh@dkelektric.dk

Skovbo 1 Henning Christiansen 4015 8355 langeliniel1@mail.dk
Skovbo 2 Simon Vilhelmsen 4050 8287 simonvilhelmsen.sv@gmail.com
Skovbo 3 Jesper Hild Hansen 51214368 jhhjagt@gmail.com
Slangerup 1 Christian Hentze 2087 3466 Mail@hentze-el.dk

Viby 1 Anders Olund Raunstrup 28705417 aor@gsv.dk

Viby 2 John Kristensen 2347 3099

Viby 3 Lauritz Folmer-Petersen 2491 1481




